APLIKIM 

KONKURS GAZETARIE MBI SHKRIMIN MË TË MIRË KËRKIMOR RRETH PRAKTIKAVE TË EKONOMISË SË GJELBËR 

Informacion rreth kandidatit

Emri dhe mbiemri:

Adresa:

Telefoni:

e-maili:

Media ku ai/ajo punon ose me kë bashkëpunon: 
Titulli i shkrimit:

Përshkrimi i shkurtër i temës: rëndësia, aktualiteti dhe origjinaliteti - a zbulon shkrimi një histori që ka rëndësi për shoqërinë
Përshkrimi i shkurtër i kërkimit: Shpjegimi i metodologjisë,  pra të shpjegohet  koncepti kërkimor i temës, listimi i burimeve prej të cilave mblidhen të dhënat, instrumentat e përdorura nga gazetari/ reporteri gjatë intervistave të punës, desk research-i, statistikat, informimi, sondazhi.
